
F.C.I.    A.S.D. POLISPORTIVA VALFURVA    A.S.D. USBORMIESE

Percorso (km): 22

Dislivello (mt): 1283

Quota Arrivo (mt): 2621

Quota Partenza (mt): 1338Organizzazione: A.S.D.Unione Sportiva Bormiese - A.S.D.Polisportiva Valfurva

Collaborazione: Consorzio Tourisport

Valfurva, 22 luglio 2012

Ordine di Partenza

Pett Cognome Nome Anno Società

Trofeo dello Scalatore
XXV° Trofeo Polisportiva Valfurva - 15° Memorial Emilio SALVADORI

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

343 SALA ALESSANDRO 1994 Euro Bike Cusano

344 PEDRINI ALBERTO 1995 Unione Sportiva Bormiese

345 ARMANDO GUIDO 1951 Bici Cucchietti

346 COSTA LIDIA 1959 Bici Cucchietti

347 TOGNI PAOLO 1967 Unione Sportiva Bormiese

348 GENERALI PAOLO 1971 Bike Evolution Rodman Team

349 BARTOLETTI ENOLA 1971 GS Ramini

350 FLEISCHMANN ELISA 1985 Unione Sportiva Bormiese

351 BALLIS PATRIK 1980 Unione Sportiva Bormiese

358 ANDREOLA ANGELO 1954 Alta Valtellina Bike ASD

361 SCHIVALOCCHI ANDREA 1967 Unione Sportiva Bormiese

363 TRINCA COLONEL TONINO 1969 Unione Sportiva Bormiese

364 SPINELLI PIERGIORGIO 1954 Unione Sportiva Bormiese

369 FALDARINI RICCARDO 1995 Team Viesse Pro

370 MARTINAZZOLI ENZO 1963 Gnani Bike Team

371 DE GIOVANNI PAOLO 1993 Damiani Xbike Team

372 MITTA MILO 1969 Postalesio

373 SCHENA DANIELE 1972 Unione Sportiva Bormiese

374 SCHENA GIACOMO 1975 Unione Sportiva Bormiese

376 URBANI EMILIO 1962 Unione Sportiva Bormiese

377 BALDISSERA BARBARA 1978 Unione Sportiva Bormiese

378 GARDEN DANIELLE 1981 Unione Sportiva Bormiese

381 CAIMMI PAOLO 1966 Team Valtellina

382 MICCIO MAURIZIO 1960 Unione Sportiva Bormiese

383 PINI STEFANINO 1954 Unione Sportiva Bormiese

384 PUGH DAVID 1980 Hotel Funivia

385 BOND CHRIS 1989 Hotel Funivia

386 GENKINS TIM 1977 Hotel Funivia

394 SOSIO VALENTINO 1991 Unione Sportiva Bormiese

395 LAZZERI ANDREA 1991 Unione Sportiva Bormiese

396 CAPPELLETTI GIACOMO 1958 Unione Sportiva Bormiese

400 ZAMPATTI SIMONE 1981 Team Viesse Pro

401 MOSCONI LINO 1981 Team Viesse Pro

402 BREVI FEDERICO 1987 Team Viesse Pro

403 STANGONI LUCA 1980 Team Memo Bici

404 DELLA BOSCA CRISTIANO 1975 Team Viesse Pro

405 ANGELI ERMINIO MARCO 1979 Sporting Club Livigno ASD Settore MTB

406 BIANCHINI MORENO 1962 Team Memo Bici
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Pett Cognome Nome Anno Società
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XXV° Trofeo Polisportiva Valfurva - 15° Memorial Emilio SALVADORI

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

407 TAGNI DAVIDE 1990 Team Memo Bici

408 ACQUISTAPACE ANDREA 1987 Velo Sondriese ASD

409 PURICELLI FABRIZIO 1978 Alta Valtellina Bike ASD

413 DEMALDE MARCO 1957 Bike Team Mandello

414 DA PRADA STEFANO 1994 Unione Sportiva Bormiese

415 PEDRINI DAVIDE 1994 Unione Sportiva Bormiese

416 ROMEDI FELICE 1953 Unione Sportiva Bormiese

418 ALBAREDA RENZO 1954 Postalesio

419 SCHURAD ELISABETH 1975 RV Morethanbike - Purkersoor

420 KOSTOLANI CHRISTIAN 1975 RV Morethanbike - Purkersoor

422 POZZONI PATRIZIO 1955 Postalesio

423 OSMETTI MAURO 1972 Unione Sportiva Bormiese

424 GHILOTTI MARCO GIORGIO 1986 Unione Sportiva Bormiese

425 ALTERI ENNIO 1960 Amici del Pedale Valchiavenna

427 RICETTI STEFANO ANGELO 1980 Alta Valtellina Bike ASD

428 ANTONIOLI MICHELE 1977 Unione Sportiva Bormiese

429 ZANI SILVIO 1959 Rapid Bike Cicli Franzi

430 LEUSCIATTI BRUNO 1969 Talamona Sport Team

432 BRACCHI SILVANO 1959 Unione Sportiva Bormiese

433 MAINETTI DALIO 1971 Velo Sondriese ASD

434 DE STEFANI MASSIMO 1975 Velo Sondriese ASD

435 FOGLIADA PAOLO 1968 Velo Sondriese ASD

436 GATTI CLAUDIO 1966 Rapid Bike Cicli Franzi

437 SOSIO REMO 1960 Unione Sportiva Bormiese

438 PEDRANZINI CLAUDIO 1970 Unione Sportiva Bormiese

439 MARTINELLI ARTURO 1963 Alta Valtellina Bike ASD

442 LA TORRE ANTONIO 1967 Pedale Bellanese

443 FIORINA TIZIANO 1993 Unione Sportiva Bormiese

444 PIRROTTA BRUNO 1974 Il Gregge Ribelli

445 PIATTA DELL ABB LARA 1977 Unione Sportiva Bormiese

446 MENEGOLA DAVIDE 1974 Unione Sportiva Bormiese

449 CONFORTOLA YURI 1986 Unione Sportiva Bormiese

451 VIVIANI SERENA 1992 Unione Sportiva Bormiese

452 GIORDANO GIULIA 1991 Unione Sportiva Bormiese

453 ANTOGNOLI ANTONIO 1963 Sporting Club Livigno ASD Settore MTB

455 MASTRANGELO ALAN FILIPPO 1982 Team Viesse Pro

456 MORANDUZZO SIMONE 1972 Unione Sportiva Bormiese

458 SCHIVALOCCHI ERMINIO 1968 Unione Sportiva Bormiese
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459 MOTTA GABRIELE 1970 Unione Sportiva Bormiese

460 ILLINI FIORENZO 1968 Unione Sportiva Bormiese

461 SELETTI ANGELO 1957 Unione Sportiva Bormiese

462 OCCHI ANDREA 1971 Unione Sportiva Bormiese

463 PREVITALI MARCO 1981 Team Memo Bici

464 CECINI CHIARA 1984 Unione Sportiva Bormiese

465 GURINI GIACOMO 1977 Alta Valtellina Bike ASD

470 POZZI CRISTIAN 1975 Unione Sportiva Bormiese

473 COMPAGNONI SIMONE 1995 Unione Sportiva Bormiese

474 TRABUCCHI ADRIANA 1964 Unione Sportiva Bormiese

475 CAPPELLETTI SILVANO 1964 Unione Sportiva Bormiese

476 TOGNI ALESSANDRO 1984 Team Memo Bici

477 SCHIANTARELLI ALESSANDRO 1966 GS Comazzo

478 FOPPOLI CRISTINA 1961 Unione Sportiva Bormiese

481 TRENTIN WALTER 1982 Unione Sportiva Bormiese

484 PICCARI ANNARITA 1966 Royal Cicling Team

486 SOSIO FEDERICO 1978 Unione Sportiva Bormiese

487 REZZOLI EMANUELA 1960 Unione Sportiva Bormiese

488 CANCLINI ARRIGO 1960 Unione Sportiva Bormiese

489 FUMAGALLI MONICA 1964 Unione Sportiva Bormiese

490 ZANGRANDO MARIO 1958 Unione Sportiva Bormiese

492 BEZZEGHINI GIOVANNI 1958 Alta Valtellina Bike ASD
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F.C.I.    A.S.D. POLISPORTIVA VALFURVA    A.S.D. USBORMIESE

Percorso (km): 22

Dislivello (mt): 1283

Quota Arrivo (mt): 2621

Quota Partenza (mt): 1338Organizzazione: A.S.D.Unione Sportiva Bormiese - A.S.D.Polisportiva Valfurva
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Valfurva, 22 luglio 2012

Ordine di Partenza Cicloturistica

Pett Cognome Nome Anno Società

Trofeo dello Scalatore
XXV° Trofeo Polisportiva Valfurva - 15° Memorial Emilio SALVADORI

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

352 CURTI THOMAS 1972 Cicloturistica

353 CASSINERIO LUCIANO 1948 Cicloturistica

354 MACRINA LAURA 1995 Cicloturistica

355 MACRINA MAURO 1968 Cicloturistica

356 TOGNO WALTER 1939 Cicloturistica

357 VESNAVER ANNA MARIA 1954 Cicloturistica

359 ROTONDI CESARINO 1947 Cicloturistica

360 CASPANI PAOLO 1978 Cicloturistica

362 SCALA BERTOLIN MONICA 1975 Cicloturistica

365 BALBO MARIO 1969 Cicloturistica

366 BARATELLA FLAVIO 1959 Cicloturistica

368 MARTINELLI MORENO 1988 Cicloturistica

375 SCHENA STEFANO 1968 Cicloturistica

379 MARONI GIUSEPPE 1964 Cicloturistica

380 TENNI RENATO 1970 Cicloturistica

387 BOND JIM 1951 Cicloturistica

388 BOND JOHN 1976 Cicloturistica

389 PUGH MICHAEL 1952 Cicloturistica

390 DE PIAZZI NICOLE 1990 Cicloturistica

391 CHARNLEY WES 1951 Cicloturistica

392 ERNEST HENG 1967 Cicloturistica

393 COLLEN ANG 1969 Cicloturistica

397 GAMMINI FABRIZIO 1959 Cicloturistica

398 BIANCHI ENRICO 1982 Cicloturistica

399 COMBI DAVIDE 1985 Cicloturistica

410 FIORELLI ALAN 1983 Cicloturistica

411 FIORELLI MATTIA 1986 Cicloturistica

412 FIORELLI DARIO 1966 Cicloturistica

417 GIUDICE CRISTIAN 1973 Cicloturistica

421 DONAGRANDI DANIELE 1983 Cicloturistica

426 GIORDANO CRISTIANO 1974 Cicloturistica

431 MATTUSSI GIANMARIO 1957 Cicloturistica

440 DELLA MORTE MAURO 1965 Cicloturistica

441 MONTI GUIDO 1954 Cicloturistica

447 PIASINI LORENZA 1961 Cicloturistica

448 SALA OSVALDO 1953 Cicloturistica

450 REZZOLI MARISA 1966 Cicloturistica

457 GUERRINI FRANCESCA 1982 Cicloturistica
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466 MERALDI ELIA 1990 Cicloturistica

467 TENCI MANUEL 1989 Cicloturistica

468 ZAMPATTI SANDRO 1970 Cicloturistica

469 PEDRANZINI LUCA 1971 Cicloturistica

471 COMPAGNONI STEFANO 1976 Cicloturistica

472 BERTOLINA DONATO 1979 Cicloturistica

479 CONFORTOLA DANIELE 1966 Cicloturistica

480 SALVADORI EMANUEL 1982 Cicloturistica

482 TONIATTI ALESSANDRO 1989 Cicloturistica

483 COMPAGNONI EDOARDO 1958 Cicloturistica

485 GIANETTI SERGIO 1954 Cicloturistica

491 DELL ORTO FEDERICO 1970 Cicloturistica
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Classifica generale
Pos Pett Cognome Nome Anno Società Tempo Media Km/hDiff.

Trofeo provinciale dello scalatore
XXV° Trofeo Polisportiva Valfurva - 15° Memorial Emilio SALVADORI

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

1 408 ACQUISTAPACE ANDREA 1987 Velo Sondriese ASD 00.56.57,1 23,1800.00.00,0

2 400 ZAMPATTI SIMONE 1981 Team Viesse Pro 01.01.38,9 21,4100.04.41,8

3 348 GENERALI PAOLO 1971 Bike Evolution Rodman Team 01.01.40,4 21,4000.04.43,3

4 459 MOTTA GABRIELE 1970 Unione Sportiva Bormiese 01.01.40,9 21,4000.04.43,8

5 402 BREVI FEDERICO 1987 Team Viesse Pro 01.02.16,9 21,1900.05.19,8

6 403 STANGONI LUCA 1980 Team Memo Bici 01.02.20,2 21,1800.05.23,1

7 449 CONFORTOLA YURI 1986 Unione Sportiva Bormiese 01.03.23,1 20,8300.06.26,0

8 401 MOSCONI LINO 1981 Team Viesse Pro 01.03.23,4 20,8200.06.26,3

9 428 ANTONIOLI MICHELE 1977 Unione Sportiva Bormiese 01.03.43,7 20,7100.06.46,6

10 476 TOGNI ALESSANDRO 1984 Team Memo Bici 01.03.48,1 20,6900.06.51,0

11 438 PEDRANZINI CLAUDIO 1970 Unione Sportiva Bormiese 01.04.22,1 20,5100.07.25,0

12 409 PURICELLI FABRIZIO 1978 Alta Valtellina Bike ASD 01.05.29,8 20,1500.08.32,7

13 460 ILLINI FIORENZO 1968 Unione Sportiva Bormiese 01.06.09,1 19,9500.09.12,0

14 395 LAZZERI ANDREA 1991 Unione Sportiva Bormiese 01.06.36,3 19,8200.09.39,2

15 414 DA PRADA STEFANO 1994 Unione Sportiva Bormiese 01.06.37,3 19,8100.09.40,2

16 394 SOSIO VALENTINO 1963 Unione Sportiva Bormiese 01.06.55,2 19,7300.09.58,1

17 437 SOSIO REMO 1960 Unione Sportiva Bormiese 01.06.55,8 19,7200.09.58,7

18 415 PEDRINI DAVIDE 1994 Unione Sportiva Bormiese 01.06.56,5 19,7200.09.59,4

19 361 SCHIVALOCCHI ANDREA 1967 Unione Sportiva Bormiese 01.07.16,3 19,6200.10.19,2

20 413 DEMALDE MARCO 1957 Bike Team Mandello 01.07.37,3 19,5200.10.40,2

21 481 TRENTIN WALTER 1982 Unione Sportiva Bormiese 01.08.06,7 19,3800.11.09,6

22 427 RICETTI STEFANO ANGELO 1980 Alta Valtellina Bike ASD 01.08.23,6 19,3000.11.26,5

23 373 SCHENA DANIELE 1972 Unione Sportiva Bormiese 01.08.44,0 19,2000.11.46,9

24 433 MAINETTI DALIO 1971 Velo Sondriese ASD 01.08.59,2 19,1300.12.02,1

25 465 GURINI GIACOMO 1977 Alta Valtellina Bike ASD 01.09.09,2 19,0900.12.12,1

26 404 DELLA BOSCA CRISTIANO 1975 Team Viesse Pro 01.09.18,2 19,0500.12.21,1

27 429 ZANI SILVIO 1959 Rapid Bike Cicli Franzi 01.09.42,5 18,9400.12.45,4

28 430 LEUSCIATTI BRUNO 1969 Talamona Sport Team 01.09.55,9 18,8800.12.58,8

29 420 KOSTOLANI CHRISTIAN 1975 RV Morethanbike - Purkersoor 01.10.03,9 18,8400.13.06,8

30 435 FOGLIADA PAOLO 1968 Velo Sondriese ASD 01.10.20,2 18,7700.13.23,1

31 381 CAIMMI PAOLO 1966 Team Valtellina 01.10.31,4 18,7200.13.34,3

32 436 GATTI CLAUDIO 1966 Rapid Bike Cicli Franzi 01.10.32,1 18,7100.13.35,0

33 376 URBANI EMILIO 1962 Unione Sportiva Bormiese 01.10.46,9 18,6500.13.49,8

34 463 PREVITALI MARCO 1981 Team Memo Bici 01.11.32,9 18,4500.14.35,8

35 456 MORANDUZZO SIMONE 1972 Unione Sportiva Bormiese 01.11.39,5 18,4200.14.42,4

36 344 PEDRINI ALBERTO 1995 Unione Sportiva Bormiese 01.11.50,1 18,3800.14.53,0

37 473 COMPAGNONI SIMONE 1995 Unione Sportiva Bormiese 01.12.37,8 18,1700.15.40,7
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Classifica generale
Pos Pett Cognome Nome Anno Società Tempo Media Km/hDiff.

Trofeo provinciale dello scalatore
XXV° Trofeo Polisportiva Valfurva - 15° Memorial Emilio SALVADORI

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

38 371 DE GIOVANNI PAOLO 1993 Damiani Xbike Team 01.12.39,5 18,1700.15.42,4

39 405 ANGELI ERMINIO MARCO 1979 Sporting Club Livigno ASD Settore 01.12.43,8 18,1500.15.46,7

40 443 FIORINA TIZIANO 1993 Unione Sportiva Bormiese 01.13.03,1 18,0700.16.06,0

41 407 TAGNI DAVIDE 1990 Team Memo Bici 01.13.18,2 18,0100.16.21,1

42 444 PIRROTTA BRUNO 1974 Il Gregge Ribelli 01.13.55,0 17,8600.16.57,9

43 347 TOGNI PAOLO 1967 Unione Sportiva Bormiese 01.14.12,5 17,7900.17.15,4

44 453 ANTOGNOLI ANTONIO 1963 Sporting Club Livigno ASD Settore 01.14.48,8 17,6400.17.51,7

45 461 SELETTI ANGELO 1957 Unione Sportiva Bormiese 01.14.51,8 17,6300.17.54,7

46 432 BRACCHI SILVANO 1959 Unione Sportiva Bormiese 01.14.56,8 17,6100.17.59,7

47 470 POZZI CRISTIAN 1975 Unione Sportiva Bormiese 01.15.31,1 17,4800.18.34,0

48 374 SCHENA GIACOMO 1975 Unione Sportiva Bormiese 01.15.34,1 17,4700.18.37,0

49 422 POZZONI PATRIZIO 1955 Postalesio 01.15.39,2 17,4500.18.42,1

50 350 FLEISCHMANN ELISA 1985 Unione Sportiva Bormiese 01.16.03,7 17,3500.19.06,6

51 351 BALLIS PATRIK 1980 Unione Sportiva Bormiese 01.16.03,9 17,3500.19.06,8

52 372 MITTA MILO 1969 Postalesio 01.16.44,6 17,2000.19.47,5

53 477 SCHIANTARELLI ALESSANDRO 1966 GS Comazzo 01.17.50,9 16,9600.20.53,8

54 484 PICCARI ANNARITA 1966 Royal Cicling Team 01.18.03,7 16,9100.21.06,6

55 474 TRABUCCHI ADRIANO 1964 Unione Sportiva Bormiese 01.18.15,6 16,8700.21.18,5

56 369 FALDARINI RICCARDO 1995 Team Viesse Pro 01.19.02,8 16,7000.22.05,7

57 425 ALTERI ENNIO 1960 Amici del Pedale Valchiavenna 01.19.08,1 16,6800.22.11,0

58 492 BEZZEGHINI GIOVANNI 1958 Alta Valtellina Bike ASD 01.19.10,5 16,6700.22.13,4

59 358 ANDREOLA ANGELO 1954 Alta Valtellina Bike ASD 01.19.13,1 16,6600.22.16,0

60 475 CAPPELLETTI SILVANO 1964 Unione Sportiva Bormiese 01.19.13,8 16,6600.22.16,7

61 370 MARTINAZZOLI ENZO 1963 Gnani Bike Team 01.19.24,5 16,6200.22.27,4

62 423 OSMETTI MAURO 1972 Unione Sportiva Bormiese 01.19.27,9 16,6100.22.30,8

63 490 ZANGRANDO MARIO 1958 Unione Sportiva Bormiese 01.19.28,2 16,6100.22.31,1

64 424 GHILOTTI MARCO GIORGIO 1986 Unione Sportiva Bormiese 01.19.30,5 16,6000.22.33,4

65 345 ARMANDO GUIDO 1951 Bici Cucchietti 01.20.37,0 16,3700.23.39,9

66 406 BIANCHINI MORENO 1962 Team Memo Bici 01.21.27,5 16,2000.24.30,4

67 442 LA TORRE ANTONIO 1967 Pedale Bellanese 01.21.45,4 16,1500.24.48,3

68 455 MASTRANGELO ALAN FILIPPO 1982 Team Viesse Pro 01.21.46,4 16,1400.24.49,3

69 418 ALBAREDA RENZO 1954 Postalesio 01.21.51,5 16,1300.24.54,4

70 434 DE STEFANI MASSIMO 1975 Velo Sondriese ASD 01.21.59,0 16,1000.25.01,9

71 458 SCHIVALOCCHI ERMINIO 1968 Unione Sportiva Bormiese 01.22.15,9 16,0500.25.18,8

72 343 SALA ALESSANDRO 1994 Euro Bike Cusano 01.23.02,8 15,8900.26.05,7

73 386 GENKINS TIM 1977 Hotel Funivia 01.23.38,3 15,7800.26.41,2

74 364 SPINELLI PIERGIORGIO 1954 Unione Sportiva Bormiese 01.25.03,9 15,5200.28.06,8
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Classifica generale
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S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

Generale nq:

75 419 SCHURAD ELISABETH 1975 RV Morethanbike - Purkersoor 01.28.20,0 14,9400.31.22,9

76 378 GARDEN DANIELLE 1981 Unione Sportiva Bormiese 01.29.13,4 14,7900.32.16,3

77 382 MICCIO MAURIZIO 1960 Unione Sportiva Bormiese 01.32.07,3 14,3300.35.10,2

78 396 CAPPELLETTI GIACOMO 1958 Unione Sportiva Bormiese 01.32.35,3 14,2600.35.38,2

79 488 CANCLINI ARRIGO 1960 Unione Sportiva Bormiese 01.32.53,8 14,2100.35.56,7

80 349 BARTOLETTI ENOLA 1971 GS Ramini 01.33.24,2 14,1300.36.27,1

81 478 FOPPOLI CRISTINA 1961 Unione Sportiva Bormiese 01.33.35,5 14,1000.36.38,4

82 462 OCCHI ANDREA 1971 Unione Sportiva Bormiese 01.36.24,3 13,6900.39.27,2

83 416 ROMEDI FELICE 1953 Unione Sportiva Bormiese 01.36.30,3 13,6800.39.33,2

84 383 PINI STEFANINO 1954 Unione Sportiva Bormiese 01.40.36,8 13,1200.43.39,7

85 489 FUMAGALLI MONICA 1964 Unione Sportiva Bormiese 01.40.52,6 13,0900.43.55,5

86 464 CECINI CHIARA 1984 Unione Sportiva Bormiese 01.42.51,7 12,8300.45.54,6

87 487 REZZOLI EMANUELA 1960 Unione Sportiva Bormiese 01.44.50,4 12,5900.47.53,3

88 385 BOND CHRIS 1989 Hotel Funivia 01.45.15,0 12,5400.48.17,9

89 486 SOSIO FEDERICO 1978 Unione Sportiva Bormiese 01.47.35,4 12,2700.50.38,3

90 377 BALDISSERA BARBARA 1978 Unione Sportiva Bormiese 01.52.39,1 11,7200.55.42,0

91 452 GIORDANO GIULIA 1991 Unione Sportiva Bormiese 01.52.39,5 11,7200.55.42,4

92 451 VIVIANI SERENA 1992 Unione Sportiva Bormiese 01.52.40,8 11,7100.55.43,7

93 363 TRINCA COLONEL TONINO 1969 Unione Sportiva Bormiese 01.55.00,1 11,4800.58.03,0

94 384 PUGH DAVID 1980 Hotel Funivia 01.55.18,2 11,4500.58.21,1

95 445 PIATTA DELL ABB LARA 1977 Unione Sportiva Bormiese 01.56.03,6 11,3700.59.06,5

96 446 MENEGOLA DAVIDE 1974 Unione Sportiva Bormiese 01.56.03,9 11,3700.59.06,8

97 439 MARTINELLI ARTURO 1963 Alta Valtellina Bike ASD 01.57.01,4 11,2801.00.04,3

98 346 COSTA LIDIA 1959 Bici Cucchietti 02.00.34,3 10,9501.03.37,2
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Classifica per categorie

Trofeo provinciale dello scalatore
XXV° Trofeo Polisportiva Valfurva - 15° Memorial Emilio SALVADORI

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

Categoria Elite Sport (93-83):
Pos Pett Cognome Nome Anno Società Tempo

Categoria Junior Sport (95-94):
Pos Pett Cognome Nome Anno Società Tempo

Elite Sport nq:

Media Km/h

Media Km/h

Junior Sport nq:

Categoria Master 1 (82-78):
Pos Pett Cognome Nome Anno Società Tempo Media Km/h

Master 1 nq:

Diff.

Diff.

Diff.

1 408 ACQUISTAPACE ANDREA 1987 Velo Sondriese ASD 00.56.57,1 00.00.00, 23,18

2 402 BREVI FEDERICO 1987 Team Viesse Pro 01.02.16,9 00.05.19, 21,19

3 449 CONFORTOLA YURI 1986 Unione Sportiva Bormiese 01.03.23,1 00.06.26, 20,83

4 476 TOGNI ALESSANDRO 1984 Team Memo Bici 01.03.48,1 00.06.51, 20,69

5 395 LAZZERI ANDREA 1991 Unione Sportiva Bormiese 01.06.36,3 00.09.39, 19,82

6 371 DE GIOVANNI PAOLO 1993 Damiani Xbike Team 01.12.39,5 00.15.42, 18,17

7 443 FIORINA TIZIANO 1993 Unione Sportiva Bormiese 01.13.03,1 00.16.06, 18,07

8 407 TAGNI DAVIDE 1990 Team Memo Bici 01.13.18,2 00.16.21, 18,01

9 424 GHILOTTI MARCO GIORGIO 1986 Unione Sportiva Bormiese 01.19.30,5 00.22.33, 16,60

10 385 BOND CHRIS 1989 Hotel Funivia 01.45.15,0 00.48.17, 12,54

1 414 DA PRADA STEFANO 1994 Unione Sportiva Bormiese 01.06.37,3 00.00.00, 19,81

2 415 PEDRINI DAVIDE 1994 Unione Sportiva Bormiese 01.06.56,5 00.00.19, 19,72

3 344 PEDRINI ALBERTO 1995 Unione Sportiva Bormiese 01.11.50,1 00.05.12, 18,38

4 473 COMPAGNONI SIMONE 1995 Unione Sportiva Bormiese 01.12.37,8 00.06.00, 18,17

5 369 FALDARINI RICCARDO 1995 Team Viesse Pro 01.19.02,8 00.12.25, 16,70

6 343 SALA ALESSANDRO 1994 Euro Bike Cusano 01.23.02,8 00.16.25, 15,89

1 400 ZAMPATTI SIMONE 1981 Team Viesse Pro 01.01.38,9 00.00.00, 21,41

2 403 STANGONI LUCA 1980 Team Memo Bici 01.02.20,2 00.00.41, 21,18

3 401 MOSCONI LINO 1981 Team Viesse Pro 01.03.23,4 00.01.44, 20,82

4 409 PURICELLI FABRIZIO 1978 Alta Valtellina Bike ASD 01.05.29,8 00.03.50, 20,15

5 481 TRENTIN WALTER 1982 Unione Sportiva Bormiese 01.08.06,7 00.06.27, 19,38

6 427 RICETTI STEFANO ANGELO 1980 Alta Valtellina Bike ASD 01.08.23,6 00.06.44, 19,30

7 463 PREVITALI MARCO 1981 Team Memo Bici 01.11.32,9 00.09.53, 18,45

8 405 ANGELI ERMINIO MARCO 1979 Sporting Club Livigno ASD Settore 01.12.43,8 00.11.04, 18,15

9 351 BALLIS PATRIK 1980 Unione Sportiva Bormiese 01.16.03,9 00.14.24, 17,35

10 455 MASTRANGELO ALAN FILIPPO 1982 Team Viesse Pro 01.21.46,4 00.20.07, 16,14

11 486 SOSIO FEDERICO 1978 Unione Sportiva Bormiese 01.47.35,4 00.45.56, 12,27

12 384 PUGH DAVID 1980 Hotel Funivia 01.55.18,2 00.53.39, 11,45
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F.C.I.   A.S.D. POLISPORTIVA VALFURVA   A.S.D. USBORMIESE

Percorso (km): 22

Dislivello (mt): 1283

Quota Arrivo (mt): 2621

Quota Partenza (mt): 1338Organizzazione: A.S.D.Unione Sportiva Bormiese - A.S.D.Polisportiva Valfurva

Collaborazione: Consorzio Tourisport

Valfurva, 22 luglio 2012

Classifica per categorie

Trofeo provinciale dello scalatore
XXV° Trofeo Polisportiva Valfurva - 15° Memorial Emilio SALVADORI

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

Categoria Master 4 (67-63):
Pos Pett Cognome Nome Anno Società

Categoria Master 2 (77-73):
Pos Pett Cognome Nome Anno Società

Master 2 nq:

Categoria Master 3 (72-68):
Pos Pett Cognome Nome Anno Società

Master 3 nq:

Tempo Media Km/hDiff.

Tempo Media Km/hDiff.

Tempo Media Km/hDiff.

1 394 SOSIO VALENTINO 1963 Unione Sportiva Bormiese 01.06.55,2 00.00.00, 19,73

2 361 SCHIVALOCCHI ANDREA 1967 Unione Sportiva Bormiese 01.07.16,3 00.00.21, 19,62

1 428 ANTONIOLI MICHELE 1977 Unione Sportiva Bormiese 01.03.43,7 00.00.00, 20,71

2 465 GURINI GIACOMO 1977 Alta Valtellina Bike ASD 01.09.09,2 00.05.25, 19,09

3 404 DELLA BOSCA CRISTIANO 1975 Team Viesse Pro 01.09.18,2 00.05.34, 19,05

4 420 KOSTOLANI CHRISTIAN 1975 RV Morethanbike - Purkersoor 01.10.03,9 00.06.20, 18,84

5 444 PIRROTTA BRUNO 1974 Il Gregge Ribelli 01.13.55,0 00.10.11, 17,86

6 470 POZZI CRISTIAN 1975 Unione Sportiva Bormiese 01.15.31,1 00.11.47, 17,48

7 374 SCHENA GIACOMO 1975 Unione Sportiva Bormiese 01.15.34,1 00.11.50, 17,47

8 434 DE STEFANI MASSIMO 1975 Velo Sondriese ASD 01.21.59,0 00.18.15, 16,10

9 386 GENKINS TIM 1977 Hotel Funivia 01.23.38,3 00.19.54, 15,78

10 446 MENEGOLA DAVIDE 1974 Unione Sportiva Bormiese 01.56.03,9 00.52.20, 11,37

1 348 GENERALI PAOLO 1971 Bike Evolution Rodman Team 01.01.40,4 00.00.00, 21,40

2 459 MOTTA GABRIELE 1970 Unione Sportiva Bormiese 01.01.40,9 00.00.00, 21,40

3 438 PEDRANZINI CLAUDIO 1970 Unione Sportiva Bormiese 01.04.22,1 00.02.41, 20,51

4 460 ILLINI FIORENZO 1968 Unione Sportiva Bormiese 01.06.09,1 00.04.28, 19,95

5 373 SCHENA DANIELE 1972 Unione Sportiva Bormiese 01.08.44,0 00.07.03, 19,20

6 433 MAINETTI DALIO 1971 Velo Sondriese ASD 01.08.59,2 00.07.18, 19,13

7 430 LEUSCIATTI BRUNO 1969 Talamona Sport Team 01.09.55,9 00.08.15, 18,88

8 435 FOGLIADA PAOLO 1968 Velo Sondriese ASD 01.10.20,2 00.08.39, 18,77

9 456 MORANDUZZO SIMONE 1972 Unione Sportiva Bormiese 01.11.39,5 00.09.59, 18,42

10 372 MITTA MILO 1969 Postalesio 01.16.44,6 00.15.04, 17,20

11 423 OSMETTI MAURO 1972 Unione Sportiva Bormiese 01.19.27,9 00.17.47, 16,61

12 458 SCHIVALOCCHI ERMINIO 1968 Unione Sportiva Bormiese 01.22.15,9 00.20.35, 16,05

13 462 OCCHI ANDREA 1971 Unione Sportiva Bormiese 01.36.24,3 00.34.43, 13,69

14 363 TRINCA COLONEL TONINO 1969 Unione Sportiva Bormiese 01.55.00,1 00.53.19, 11,48
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F.C.I.   A.S.D. POLISPORTIVA VALFURVA   A.S.D. USBORMIESE

Percorso (km): 22

Dislivello (mt): 1283

Quota Arrivo (mt): 2621

Quota Partenza (mt): 1338Organizzazione: A.S.D.Unione Sportiva Bormiese - A.S.D.Polisportiva Valfurva

Collaborazione: Consorzio Tourisport

Valfurva, 22 luglio 2012

Classifica per categorie

Trofeo provinciale dello scalatore
XXV° Trofeo Polisportiva Valfurva - 15° Memorial Emilio SALVADORI

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

Categoria Master 5 (62-58):
Pos Pett Cognome Nome Anno Società

Master 5 nq:

Master 4 nq:

Categoria Master 6 (57-53):
Pos Pett Cognome Nome Anno Società

Master 6 nq:

Tempo Media Km/hDiff.

Tempo Media Km/hDiff.

3 381 CAIMMI PAOLO 1966 Team Valtellina 01.10.31,4 00.03.36, 18,72

4 436 GATTI CLAUDIO 1966 Rapid Bike Cicli Franzi 01.10.32,1 00.03.36, 18,71

5 347 TOGNI PAOLO 1967 Unione Sportiva Bormiese 01.14.12,5 00.07.17, 17,79

6 453 ANTOGNOLI ANTONIO 1963 Sporting Club Livigno ASD Settore 01.14.48,8 00.07.53, 17,64

7 477 SCHIANTARELLI ALESSANDRO 1966 GS Comazzo 01.17.50,9 00.10.55, 16,96

8 474 TRABUCCHI ADRIANO 1964 Unione Sportiva Bormiese 01.18.15,6 00.11.20, 16,87

9 475 CAPPELLETTI SILVANO 1964 Unione Sportiva Bormiese 01.19.13,8 00.12.18, 16,66

10 370 MARTINAZZOLI ENZO 1963 Gnani Bike Team 01.19.24,5 00.12.29, 16,62

11 442 LA TORRE ANTONIO 1967 Pedale Bellanese 01.21.45,4 00.14.50, 16,15

12 439 MARTINELLI ARTURO 1963 Alta Valtellina Bike ASD 01.57.01,4 00.50.06, 11,28

1 437 SOSIO REMO 1960 Unione Sportiva Bormiese 01.06.55,8 00.00.00, 19,72

2 429 ZANI SILVIO 1959 Rapid Bike Cicli Franzi 01.09.42,5 00.02.46, 18,94

3 376 URBANI EMILIO 1962 Unione Sportiva Bormiese 01.10.46,9 00.03.51, 18,65

4 432 BRACCHI SILVANO 1959 Unione Sportiva Bormiese 01.14.56,8 00.08.01, 17,61

5 425 ALTERI ENNIO 1960 Amici del Pedale Valchiavenna 01.19.08,1 00.12.12, 16,68

6 492 BEZZEGHINI GIOVANNI 1958 Alta Valtellina Bike ASD 01.19.10,5 00.12.14, 16,67

7 490 ZANGRANDO MARIO 1958 Unione Sportiva Bormiese 01.19.28,2 00.12.32, 16,61

8 406 BIANCHINI MORENO 1962 Team Memo Bici 01.21.27,5 00.14.31, 16,20

9 382 MICCIO MAURIZIO 1960 Unione Sportiva Bormiese 01.32.07,3 00.25.11, 14,33

10 396 CAPPELLETTI GIACOMO 1958 Unione Sportiva Bormiese 01.32.35,3 00.25.39, 14,26

11 488 CANCLINI ARRIGO 1960 Unione Sportiva Bormiese 01.32.53,8 00.25.58, 14,21

1 413 DEMALDE MARCO 1957 Bike Team Mandello 01.07.37,3 00.00.00, 19,52

2 461 SELETTI ANGELO 1957 Unione Sportiva Bormiese 01.14.51,8 00.07.14, 17,63

3 422 POZZONI PATRIZIO 1955 Postalesio 01.15.39,2 00.08.01, 17,45

4 358 ANDREOLA ANGELO 1954 Alta Valtellina Bike ASD 01.19.13,1 00.11.35, 16,66

5 418 ALBAREDA RENZO 1954 Postalesio 01.21.51,5 00.14.14, 16,13

6 364 SPINELLI PIERGIORGIO 1954 Unione Sportiva Bormiese 01.25.03,9 00.17.26, 15,52

7 416 ROMEDI FELICE 1953 Unione Sportiva Bormiese 01.36.30,3 00.28.53, 13,68

8 383 PINI STEFANINO 1954 Unione Sportiva Bormiese 01.40.36,8 00.32.59, 13,12
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F.C.I.   A.S.D. POLISPORTIVA VALFURVA   A.S.D. USBORMIESE

Percorso (km): 22

Dislivello (mt): 1283

Quota Arrivo (mt): 2621

Quota Partenza (mt): 1338Organizzazione: A.S.D.Unione Sportiva Bormiese - A.S.D.Polisportiva Valfurva

Collaborazione: Consorzio Tourisport

Valfurva, 22 luglio 2012

Classifica per categorie

Trofeo provinciale dello scalatore
XXV° Trofeo Polisportiva Valfurva - 15° Memorial Emilio SALVADORI

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

Categoria Master 7 (52-48):
Pos Pett Cognome Nome Anno Società

Master 7 nq:

Tempo Media Km/hDiff.

Categoria Master 8 (47-oltre):
Pos Pett Cognome Nome Anno Società

Master 8 nq:

Tempo Media Km/hDiff.

Categoria Junior Women Sport (95-94):
Pos Pett Cognome Nome Anno Società

Junior Women Sport 8 nq:

Tempo Media Km/hDiff.

Categoria Elite Women Sport (93-83):
Pos Pett Cognome Nome Anno Società

Elite Women Sport nq:

Tempo Media Km/hDiff.

Categoria Master Women 1 (82-73):
Pos Pett Cognome Nome Anno Società

Master Women 1 nq:

Tempo Media Km/hDiff.

Categoria Master Women 2 (72-oltre):
Pos Pett Cognome Nome Anno Società Tempo Media Km/hDiff.

1 345 ARMANDO GUIDO 1951 Bici Cucchietti 01.20.37,0 00.00.00, 16,37

1 350 FLEISCHMANN ELISA 1985 Unione Sportiva Bormiese 01.16.03,7 00.00.00, 17,35

2 464 CECINI CHIARA 1984 Unione Sportiva Bormiese 01.42.51,7 00.26.48, 12,83

3 452 GIORDANO GIULIA 1991 Unione Sportiva Bormiese 01.52.39,5 00.36.35, 11,72

4 451 VIVIANI SERENA 1992 Unione Sportiva Bormiese 01.52.40,8 00.36.37, 11,71

1 419 SCHURAD ELISABETH 1975 RV Morethanbike - Purkersoor 01.28.20,0 00.00.00, 14,94

2 378 GARDEN DANIELLE 1981 Unione Sportiva Bormiese 01.29.13,4 00.00.53, 14,79

3 377 BALDISSERA BARBARA 1978 Unione Sportiva Bormiese 01.52.39,1 00.24.19, 11,72

4 445 PIATTA DELL ABB LARA 1977 Unione Sportiva Bormiese 01.56.03,6 00.27.43, 11,37

1 484 PICCARI ANNARITA 1966 Royal Cicling Team 01.18.03,7 00.00.00, 16,91

2 349 BARTOLETTI ENOLA 1971 GS Ramini 01.33.24,2 00.15.20, 14,13
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F.C.I.   A.S.D. POLISPORTIVA VALFURVA   A.S.D. USBORMIESE

Percorso (km): 22

Dislivello (mt): 1283

Quota Arrivo (mt): 2621

Quota Partenza (mt): 1338Organizzazione: A.S.D.Unione Sportiva Bormiese - A.S.D.Polisportiva Valfurva

Collaborazione: Consorzio Tourisport

Valfurva, 22 luglio 2012

Classifica per categorie

Trofeo provinciale dello scalatore
XXV° Trofeo Polisportiva Valfurva - 15° Memorial Emilio SALVADORI

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

Master Women 2 nq:

3 478 FOPPOLI CRISTINA 1961 Unione Sportiva Bormiese 01.33.35,5 00.15.31, 14,10

4 489 FUMAGALLI MONICA 1964 Unione Sportiva Bormiese 01.40.52,6 00.22.48, 13,09

5 487 REZZOLI EMANUELA 1960 Unione Sportiva Bormiese 01.44.50,4 00.26.46, 12,59

6 346 COSTA LIDIA 1959 Bici Cucchietti 02.00.34,3 00.42.30, 10,95
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F.C.I.   A.S.D. Polisportiva Valfurva A.S.D.   USBormiese

Percorso (km): 22

Dislivello (mt): 1283

Quota Arrivo (mt): 2621

Quota Partenza (mt): 1338Organizzazione: A.S.D.Unione Sportiva Bormiese - A.S.D.Polisportiva Valfurva

Collaborazione: Consorzio Tourisport

Valfurva, 22 luglio 2012

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

Campionato provinciale dello scalatore
Federazione Ciclistica Italiana

400 ZAMPATTI SIMONE 1981 Team Viesse Pro 01.01.38,9 21,41

Campione Provinciale dello scalatore Federazione Ciclistica Italiana:

Pett Cognome Nome Anno Società Tempo Media Km/h
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Campionato provinciale dello scalatore
Federazione Ciclistica Italiana
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F.C.I.   A.S.D. Polisportiva Valfurva A.S.D.   USBormiese

Percorso (km): 22

Dislivello (mt): 1283

Quota Arrivo (mt): 2621

Quota Partenza (mt): 1338Organizzazione: A.S.D.Unione Sportiva Bormiese - A.S.D.Polisportiva Valfurva

Collaborazione: Consorzio Tourisport

Valfurva, 22 luglio 2012

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

Campionato provinciale Federazione Ciclistica Italiana

414 DA PRADA STEFANO 1994 Unione Sportiva Bormiese 01.06.37,3 19,81

Campione provinciale Federazione Ciclistica Italiana categoria:

Pett Cognome Nome Anno Società Tempo Media Km/h

Junior Sport

402 BREVI FEDERICO 1987 Team Viesse Pro 01.02.16,9 21,19

Campione provinciale Federazione Ciclistica Italiana categoria:

Pett Cognome Nome Anno Società Tempo Media Km/h

Elite Sport

350 FLEISCHMANN ELISA 1985 Unione Sportiva Bormiese 01.16.03,7 17,35

Campione provinciale Federazione Ciclistica Italiana categoria:

Pett Cognome Nome Anno Società Tempo Media Km/h

Elite Women Sport

378 GARDEN DANIELLE 1981 Unione Sportiva Bormiese 01.29.13,4 14,79

Campione provinciale Federazione Ciclistica Italiana categoria:

Pett Cognome Nome Anno Società Tempo Media Km/h

Master Women 1

400 ZAMPATTI SIMONE 1981 Team Viesse Pro 01.01.38,9 21,41

Campione provinciale Federazione Ciclistica Italiana categoria:

Pett Cognome Nome Anno Società Tempo Media Km/h

Master 1

428 ANTONIOLI MICHELE 1977 Unione Sportiva Bormiese 01.03.43,7 20,71

Campione provinciale Federazione Ciclistica Italiana categoria:

Pett Cognome Nome Anno Società Tempo Media Km/h

Master 2

459 MOTTA GABRIELE 1970 Unione Sportiva Bormiese 01.01.40,9 21,40

Campione provinciale Federazione Ciclistica Italiana categoria:

Pett Cognome Nome Anno Società Tempo Media Km/h

Master 3

394 SOSIO VALENTINO 1963 Unione Sportiva Bormiese 01.06.55,2 19,73

Campione provinciale Federazione Ciclistica Italiana categoria:

Pett Cognome Nome Anno Società Tempo Media Km/h

Master 4
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F.C.I.   A.S.D. Polisportiva Valfurva A.S.D.   USBormiese

Percorso (km): 22

Dislivello (mt): 1283

Quota Arrivo (mt): 2621

Quota Partenza (mt): 1338Organizzazione: A.S.D.Unione Sportiva Bormiese - A.S.D.Polisportiva Valfurva

Collaborazione: Consorzio Tourisport

Valfurva, 22 luglio 2012

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

Campionato provinciale Federazione Ciclistica Italiana

478 FOPPOLI CRISTINA 1961 Unione Sportiva Bormiese 01.33.35,5 14,10

Campione provinciale Federazione Ciclistica Italiana categoria:

Pett Cognome Nome Anno Società Tempo Media Km/h

Master Women 2

437 SOSIO REMO 1960 Unione Sportiva Bormiese 01.06.55,8 19,72

Campione provinciale Federazione Ciclistica Italiana categoria:

Pett Cognome Nome Anno Società Tempo Media Km/h

Master 5

461 SELETTI ANGELO 1957 Unione Sportiva Bormiese 01.14.51,8 17,63

Campione provinciale Federazione Ciclistica Italiana categoria:

Pett Cognome Nome Anno Società Tempo Media Km/h

Master 6
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F.C.I.    A.S.D. POLISPORTIVA VALFURVA    A.S.D. USBORMIESE

Percorso (km): 22

Dislivello (mt): 1283

Quota Arrivo (mt): 2621

Quota Partenza (mt): 1338Organizzazione: A.S.D.Unione Sportiva Bormiese - A.S.D.Polisportiva Valfurva
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Classifica generale cicloraduno
Pos Pett Cognome Nome Anno Tempo Media Km/hDiff.

Trofeo provinciale dello scalatore
XXV° Trofeo Polisportiva Valfurva - 15° Memorial Emilio SALVADORI

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

1 454 ANTOGNOLI MATTEO 1996 Cicloturistica 01.08.32,4 00.00.00, 19,26

2 367 PELONI MARCO 1996 Cicloturistica 01.09.53,0 00.01.20, 18,89

3 480 SALVADORI EMANUEL 1982 Cicloturistica 01.15.09,1 00.06.36, 17,56

4 471 COMPAGNONI STEFANO 1976 Cicloturistica 01.20.34,3 00.12.01, 16,38

5 380 TENNI RENATO 1970 Cicloturistica 01.22.21,7 00.13.49, 16,03

6 421 DONAGRANDI DANIELE 1983 Cicloturistica 01.22.53,4 00.14.21, 15,92

7 467 TENCI MANUEL 1989 Cicloturistica 01.24.27,5 00.15.55, 15,63

8 368 MARTINELLI MORENO 1988 Cicloturistica 01.28.09,0 00.19.36, 14,97

9 479 CONFORTOLA DANIELE 1966 Cicloturistica 01.28.18,0 00.19.45, 14,95

10 375 SCHENA STEFANO 1968 Cicloturistica 01.29.17,3 00.20.44, 14,78

11 366 BARATELLA FLAVIO 1959 Cicloturistica 01.30.36,1 00.22.03, 14,57

12 483 COMPAGNONI EDOARDO 1958 Cicloturistica 01.33.06,8 00.24.34, 14,18

13 365 BALBO MARIO 1969 Cicloturistica 01.33.20,4 00.24.48, 14,14

14 391 CHARNLEY WES 1951 Cicloturistica 01.33.39,5 00.25.07, 14,09

15 441 MONTI GUIDO 1954 Cicloturistica 01.34.50,4 00.26.18, 13,92

16 392 ERNEST HENG 1967 Cicloturistica 01.36.33,7 00.28.01, 13,67

17 472 BERTOLINA DONATO 1979 Cicloturistica 01.36.40,6 00.28.08, 13,65

18 482 TONIATTI ALESSANDRO 1989 Cicloturistica 01.37.48,8 00.29.16, 13,50

19 412 FIORELLI DARIO 1966 Cicloturistica 01.38.08,9 00.29.36, 13,45

20 410 FIORELLI ALAN 1983 Cicloturistica 01.38.23,5 00.29.51, 13,42

21 466 MERALDI ELIA 1990 Cicloturistica 01.38.26,5 00.29.54, 13,41

22 450 REZZOLI MARISA 1966 Cicloturistica 01.38.52,8 00.30.20, 13,35

23 397 GAMMINI FABRIZIO 1959 Cicloturistica 01.39.01,8 00.30.29, 13,33

24 440 DELLA MORTE MAURO 1965 Cicloturistica 01.39.25,6 00.30.53, 13,28

25 448 SALA OSVALDO 1953 Cicloturistica 01.40.34,2 00.32.01, 13,13

26 431 MATTUSSI GIANMARIO 1957 Cicloturistica 01.40.37,0 00.32.04, 13,12

27 411 FIORELLI MATTIA 1986 Cicloturistica 01.42.46,9 00.34.14, 12,84

28 468 ZAMPATTI SANDRO 1970 Cicloturistica 01.43.18,9 00.34.46, 12,78

29 469 PEDRANZINI LUCA 1971 Cicloturistica 01.43.19,1 00.34.46, 12,78

30 352 CURTI THOMAS 1972 Cicloturistica 01.46.26,1 00.37.53, 12,40

31 447 PIASINI LORENZA 1961 Cicloturistica 01.47.01,4 00.38.29, 12,33

32 417 GIUDICE CRISTIAN 1973 Cicloturistica 01.48.30,7 00.39.58, 12,16

33 491 DELL ORTO FEDERICO 1970 Cicloturistica 01.50.35,9 00.42.03, 11,94

34 426 GIORDANO CRISTIANO 1974 Cicloturistica 01.50.52,5 00.42.20, 11,91

35 379 MARONI GIUSEPPE 1964 Cicloturistica 01.54.50,3 00.46.17, 11,49

36 362 SCALA BERTOLIN MONICA 1975 Cicloturistica 01.54.59,7 00.46.27, 11,48

37 399 COMBI DAVIDE 1985 Cicloturistica 01.55.39,6 00.47.07, 11,41
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F.C.I.    A.S.D. POLISPORTIVA VALFURVA    A.S.D. USBORMIESE

Percorso (km): 22

Dislivello (mt): 1283

Quota Arrivo (mt): 2621

Quota Partenza (mt): 1338Organizzazione: A.S.D.Unione Sportiva Bormiese - A.S.D.Polisportiva Valfurva

Collaborazione: Consorzio Tourisport

Valfurva, 22 luglio 2012

Classifica generale cicloraduno
Pos Pett Cognome Nome Anno Tempo Media Km/hDiff.

Trofeo provinciale dello scalatore
XXV° Trofeo Polisportiva Valfurva - 15° Memorial Emilio SALVADORI

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

Generale Cicloturistica nq:

38 393 COLLEN ANG 1969 Cicloturistica 01.58.26,9 00.49.54, 11,14

39 387 BOND JIM 1951 Cicloturistica 02.01.14,3 00.52.41, 10,89

40 457 GUERRINI FRANCESCA 1982 Cicloturistica 02.04.19,8 00.55.47, 10,62

41 389 PUGH MICHAEL 1952 Cicloturistica 02.05.33,9 00.57.01, 10,51

42 388 BOND JOHN 1976 Cicloturistica 02.08.01,2 00.59.28, 10,31

43 360 CASPANI PAOLO 1978 Cicloturistica 02.14.24,5 01.05.52, 9,82

44 390 DE PIAZZI NICOLE 1990 Cicloturistica 02.18.16,4 01.09.44, 9,55

45 398 BIANCHI ENRICO 1982 Cicloturistica 02.18.46,3 01.10.13, 9,51

46 357 VESNAVER ANNA MARIA 1954 Cicloturistica 02.23.29,0 01.14.56, 9,20

47 353 CASSINERIO LUCIANO 1948 Cicloturistica 02.23.30,2 01.14.57, 9,20

48 354 MACRINA LAURA 1995 Cicloturistica 02.23.40,2 01.15.07, 9,19

49 355 MACRINA MAURO 1968 Cicloturistica 02.23.40,7 01.15.08, 9,19

50 356 TOGNO WALTER 1939 Cicloturistica 02.24.01,7 01.15.29, 9,16

51 359 ROTONDI CESARINO 1947 Cicloturistica 02.25.49,1 01.17.16, 9,05

52 485 GIANETTI SERGIO 1954 Cicloturistica 02.28.51,0 01.20.18, 8,87
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F.C.I.    A.S.D. POLISPORTIVA VALFURVA    A.S.D. USBORMIESE

Percorso (km): 22

Dislivello (mt): 1283

Quota Arrivo (mt): 2621

Quota Partenza (mt): 1338Organizzazione: A.S.D.Unione Sportiva Bormiese - A.S.D.Polisportiva Valfurva

Collaborazione: Consorzio Tourisport

Valfurva, 22 luglio 2012

Denominazione società: Punteggio:

Classifica per società

Trofeo provinciale dello scalatore
XXV° Trofeo Polisportiva Valfurva - 15° Memorial Emilio SALVADORI

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

Unione Sportiva Bormiese 276

Team Viesse Pro 42

Alta Valtellina Bike ASD 33

Team Memo Bici 26

Velo Sondriese ASD 21

RV Morethanbike - Purkersoor 17

Rapid Bike Cicli Franzi 16

Postalesio 15

Bici Cucchietti 15

Bike Team Mandello 10

Bike Evolution Rodman Team 10

Royal Cicling Team 10

GS Ramini 9

Sporting Club Livigno ASD Settor 8

Team Valtellina 8

Amici del Pedale Valchiavenna 6

Il Gregge Ribelli 6

Euro Bike Cusano 5

Damiani Xbike Team 5

GS Comazzo 4

Talamona Sport Team 4

Hotel Funivia 3

Gnani Bike Team 1
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